



Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 41 մանկապարտեզ „հոակ-ի

տնօրեն *[Signature]* Թ. Դարբինյան

„ 22 „ դեկտեմբերի 2020թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 41 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2020թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 41 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներ/					
15872400	Աղ	կգ	80	170	13600	ԳՀ
15612180	ալյուր	կգ	100	245	24500	ԳՀ
3222133	բալ	կգ	20	1200	24000	ԳՀ
15811200	բուլկի	հատ	1250	90	112500	ԳՀ
15411150	բոսական յուղ	լիտր	150	620	93000	ԳՀ
15614200	բրինձ	կգ	280	460	128800	ԳՀ
3221100	բազուկ /հունիսի 1-ից հունվար /	կգ	100	249,6	24960	ԳՀ
3221100	բազուկ /հունվարի 1-ից հունիս /	կգ	40	249,6	9984	ԳՀ
3221110	գազար / 1-ին և 4-րդ եռ./	կգ	60	312	18720	ԳՀ
3221110	գազար / 2-ին և 3-րդ եռ./	կգ	80	312	24960	ԳՀ
3211400	գարեձավար	կգ	40	600	24000	ԳՀ
3222132	դեղձ	կգ	20	336,96	6739	ԳՀ
15863200	թեյ	տուփ	40	550	22000	ԳՀ
3221115	յուրի	կգ	40	500	20000	ԳՀ
3221113	յուրի հատիկավոր	կգ	20	1000	20000	ԳՀ
15331139	լոլիկ / 2-րդ եռամսյակ /	կգ	15	500	7500	ԳՀ
15331139	լոլիկ / 3-րդ եռամսյակ /	կգ	40	249,6	9984	ԳՀ
3222128	խնձոր	կգ	80	249,6	19968	ԳՀ
3222131	ծիրան	կգ	30	365	10950	ԳՀ
15841100	կակաո	տուփ	70	450	31500	ԳՀ
15331167	կանաչի / 1-ին և 4-րդ եռամսյակ /	կապ	50	200	10000	ԳՀ

15331167	կանաչի / 2-ին և 3-րդ եռամսյակ /	կապ	50	200	10000	ԳՀ
15311100	կարտոֆիլ / 1-ին և 2-րդ եռամսյակ /	կգ	200	212	42400	ԳՀ
15311101	կարտոֆիլ / 2-րդ եռամսյակ /	կգ	50	212	10600	ԳՀ
15311102	կարտոֆիլ / 3-րդ եռամսյակ /	կգ	600	212	127200	ԳՀ
15311103	կարտոֆիլ / 4-րդ եռամսյակ /	կգ	1000	212	212000	ԳՀ
3221450	կաղամբ 3-րդ եռամսյակ	կգ	50	112,32	5616	ԳՀ
3221450	կաղամբ / 1-ին և 4-րդ եռամսյակ /	կգ	400	112,32	44928	ԳՀ
3221450	կաղամբ 2-րդ եռամսյակ	կգ	200	112,32	22464	ԳՀ
15616000	հնդկաձավար	կգ	170	550	93500	ԳՀ
15619000	հաճարաձավար	կգ	80	370	29600	ԳՀ
15851100	մակարոնեղեն	կգ	240	295	70800	ԳՀ
15551600	մածուն	տուփ	160	450	72000	ԳՀ
15332240	մարմելադ	կգ	20	1400	28000	ԳՀ
3222121	մանդարին / 1-ին և 4-րդ եռամսյակ /	կգ	50	500	25000	ԳՀ
15831000	շաքարավազ	կգ	400	280	112000	ԳՀ
15842110	շոկոլադայապատ կոնֆետներ	կգ	65	1800	117000	ԳՀ
3221117	ոլոռ	կգ	160	270	43200	ԳՀ
15331153	ոսպ	կգ	180	345	62100	ԳՀ
15332412	չամիչ	կգ	4	1400	5600	ԳՀ
1,533E+14	ջեմ	կգ	150	1100	165000	ԳՀ
15623200	սախ	կգ	115	260	29900	ԳՀ
15872600	սպիտակաձավար	կգ	32	350	11200	ԳՀ
15872600	սոդա	տուփ	12	350	4200	ԳՀ
15821500	վաֆլի	կգ	60	1000	60000	ԳՀ
3221124	վարունգ 2-րդ եռամսյակ	կգ	15	400	6000	ԳՀ
3221124	վարունգ 3-րդ եռամսյակ	կգ	40	280	11200	ԳՀ
15851100	վերմիշել	կգ	30	295	8850	ԳՀ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	100	645	64500	ԳՀ
15617000	ցորենաձավար	կգ	80	350	28000	ԳՀ
15821500	թխվածքաբլիթ	կգ	60	700	42000	ԳՀ
15512000	թթվասեր	տուփ	120	550	66000	ԳՀ
15531100	կարագ	կգ	120	4200	504000	ԳՀ
15511100	կաթ / պոլիէթիլենային /	լիտր	240	360	86400	ԳՀ
15811100	հաց	կգ	2640	360	950400	ԳՀ
15112150	թոչնամիս / հավի կրծքամիս /	կգ	80	2490	199200	ԳՀ
15112150	թոչնամիս / հավի միս /	կգ	150	1400	210000	ԳՀ
3142510	հավի ձու	հատ	1500	62	93000	ԳՀ
15412100	լոլ հալած	կգ	140	2000	280000	ԳՀ
15541100	պանիր /լոռի/	կգ	120	2200	264000	ԳՀ
15111120	տավարի միս	կգ	280	4200	1176000	ԳՀ
15898000	կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	26	1800	46800	ԳՀ
					0	

					0	
					6098323	
	2. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				11000,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	6	1800	10800,00	ՄԱ
30192121	գրիչ գնդիկավոր		2	100	200,00	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
	բ/ Այլ նյութեր/ տնտեսական ապրանքներ				80000,00	
39831100	աման լվալու միջոց „Ֆերի,,	հատ	12	650	7800	ՄԱ
39831240	„Դամեստոս,,	հատ	4	950	3800	ՄԱ
39221490	սպունգ	հատ	18	100	1800	ՄԱ
39831282	սեղանի ջնջոց	տուփ	10	350	3500	ՄԱ
39831281	ապակի լվալու լաթ	հատ	16	500	8000	ՄԱ
33761400	անձեռոցիկ	տուփ	50	250	12500	ՄԱ
39831276	մաքրող միջոց „Քոմետ,,	հատ	16	450	7200	ՄԱ
39831247	ծավելի սպիրտ	հատ	16	350	5600	ՄԱ
33761000	գուգարանի թուղթ	հատ	90	120	10800	ՄԱ
39836000	ավել	հատ	10	900	9000	ՄԱ
39812100	մաստիկա /հատակի մածիկ/	տուփ	12	500	6000	ՄԱ
24451140	լվացքի մեքենայի ախտահանիչ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
39221100	աման լվալու մեքենա	հատ	1	199000	199000,00	ՄԱ
79411210	գնումներ համակարգողի ծառայություններ	1դ.	1	43000	43000	ՄԱ
44111720	սայիկ	մ/3	13	7500	97500	ՄԱ
44111710	հատակի սայիկ	մ/4	5	7000	35000	ՄԱ
44411740	գուգարանակոնք	հատ	1	45000	45000	ՄԱ
44221140	դուռ MDF	հատ	2	33600	67200	ՄԱ
44111400	կախովի առաստաղ	մ/2	5	3500	17500	ՄԱ
31520000	լույսեր	հատ	2	200	400	ՄԱ
24910000	սոսիսնձ	պարկ	8	2500	20000	ՄԱ
44411120	ծորակ խառնիչ	հատ	1	6500	6500	ՄԱ
42131490	լվացարանի սիֆոն	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
44400000	գուգարանակոնք գոֆոնե	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
44111200	ցեմենտ	կգ	400	56	22400	ՄԱ
14211000	ավազ	պարկ	20	700	14000	ՄԱ
31321252	հաղորդալար	մ	20	250	5000	ՄԱ
31211221	անջատիչ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
42131100	ջրի փական	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
44810000	ջրադիսպենսիոն ներկ	հատ	2	10000	20000	ՄԱ
44921500	շպախովկա	պարկ	3	5000	15000	ՄԱ
44921500	գիպսոնիտ	պարկ	4	2500	10000	ՄԱ
44111414	լատեքս	Տլ	5	5000	25000	ՄԱ
31711250	մետաղոլլաստե ջրի խողովակ	մ.	30	500	15000	ՄԱ
44163130	կոյուղու խողովակ	մ.	5	1500	7500	ՄԱ
44163200	կցամաս ջրի խողովակի	հատ	20	400	8000	ՄԱ
44163160	կոյուղու կցամաց	հատ	6	1500	9000	ՄԱ
					450000	
	Կոմունալ ծառայություններ				72,7	
65100000	Ջուր	դրամ	1	36	36	ՄԱ

90512000	Այլ	դրամ	1	36,7	36,7	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60	60	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				70,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	30	30	ՄԱ
85121000	Բուժ. Ձևում	դրամ	1	26	26	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1	14	14	ՄԱ
	Ընդամենը					